
Uchwała Nr V/29/11 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 

Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241;  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 40 poz. 230/ oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych / Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 , Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 

1381; z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz.1515 z 2009r. Nr 19, poz. 100 

i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 

225 poz. 1466;z 2011r. Nr 5, poz. 13/ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego 

 

 

Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1 

Następujące drogi położone na terenie Gminy Kołobrzeg zalicza się do kategorii dróg 

gminnych: 

Grzybowo (załącznik mapowy nr 1): 

1.  ul. Rubinowa 

2. ul. Bursztynowa 

3. ul. Marynarska 

4. ul. Masztowa 

5. ul. Kotwiczna 

6. ul. Przybrzeżna 

7. ul. Prosta 

Korzystno (załącznik mapowy nr 2): 

1. ul. Poziomkowa 

2. ul. Aroniowa 

3. ul. Dojazdowa dz. nr 200/10 

4. ul. Tymiankowa 

5. ul. Majerankowa 



6. ul. Lubczykowa 

7. ul. Lawendowa 

8. ul. Rumiankowa 

9. ul. Szałwiowa 

Niekanin (załącznik mapowy nr 3): 

1. ul. Brzozowa 

2. ul. Śliwkowa 

3. ul. Promykowa 

4. ul. Spokojna 

5. ul. Porankowa 

6. ul. Rubinowa 

7. ul. Szmaragdowa 

8. ul. Lipowa 

9. ul. Perłowa 

10. ul. Polankowa 

 

Rościęcino (załącznik mapowy nr 4): 

 

1. ul. Zagajnikowa 

2. ul. Borowikowa 

 

Zieleniewo (załącznik mapowy nr 5): 

 

1. ul. Kanarkowa 

2. ul Wakacyjna dz. nr 237/29 

3. ul. Rycerska 

4. ul. Śliwkowa 

5. ul. Morelowa 

6. ul. Brzoskwiniowa 

7. ul. Czereśniowa 

8. ul. Wiśniowa 

9. ul. Fiołkowa 

10. ul. Stokrotki 

11. ul. Tulipanów 

12. ul. Kwiatów Polskich dz. nr 159/14 

Korzyścienko (załącznik mapowy nr 6): 

1 ul. Wspólna 

 

 



§ 2 

Przebieg dróg wymienionych w § 1 jest przedstawiony w załączniku mapowym nr 1, 2, 3, 4, 

5, 6 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego . 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Julian Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Realizacja planu zagospodarowania przestrzennego oraz duży rozwój 

inwestycji mieszkaniowej w gminie powoduje zwiększenie sieci drogowej oraz 

potrzebę  zaliczenia dróg wymienionych w uchwale do kategorii dróg gminnych. 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym  nie zaliczone do 

innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 

potrzebom z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu 

Powiatu. 

 


